
Raadsvergadering : 2 7 NMH 
Besluit: S3 

Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Voorstetnummer: P S f l o t u o S g 

Agendanr.: 6 
Voorstelnr.: RB2014039 
Onderwerp: Benoeming (plv.)leden van het raadsconvent 
Programma: 

Reden van agendering: ter besluitvorming 

Aan de Raad, 

Heerhugowaard, 11 maart 2014 

Inleiding I bestuurlijke achtergrond 
De gemeenteraad heeft een raadsconvent, zijnde een commissie waarin de huishoudelijke zaken 
van de gemeenteraad worden besproken. Conform artikel 3a van het Reglement van orde van de 
gemeenteraad hebben de fractievoorzitters zitting in het raadsconvent. 
De fracties maken deze vergadering aan de voorzitter bekend wie als fractievoorzitter optreedt, 
waarmee zij meteen lid van het raadsconvent zijn. 

Overeenkomstig artikel 3a lid 4 van het reglement wijzen de fractievoorzitters elk een raadslid 
aan die hem/haar bij afwezigheid in het seniorenconvent vervangt. 

Voorstel I besluit: 
De voordracht van en besluitvorming over de plaatsvervangend leden van het raadsconvent vindt 
plaats in deze vergadering. 
De benoemingen kunnen de komende tijd gewijzigd worden wanneer de uitkomst van de college
onderhandelingen daarvoor aanleiding geeft. 

Bijlagenr. Titel/Onderwerp 
n.v.t. 

de griffier, de voorzittter, 

Advies commissie: n.v.t. 



Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Voor 
Tegen -

Nr.: RB2014039 

de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het voorstel van de griffier en de voorzitter d.d. 11 maart 2014 en gelet op de uitkomst 
van de stemming over de tijdens de vergadering voorgedragen personen; 

gelet op artikel 3a lid 4 van het Reglement van orde voor de vergadering en andere 
werkzaamheden van de gemeenteraad 2010, zoals laatstelijk gewijzigd bij raadsbesluit van 24 
september 2013; 

b e s l u i t : 

de volgende personen te benoemen als (plaatsvervangend) lid van het raadsconvent: 

Namens de fractie: Lid (fractievoorzitter): Plaatsvervangend lid: 
H.O.P. Mw. C.P.M. van 't Schip J.M. Does 
CDA Mw. J.S.L. van Ling 
W D A. Harren 
SP J.J. Wedemeijer 
D66 Mw. C.A.J. van Diemen 
Burgerbelang A.G.W. Jongenelen 
Senioren Heerhugowaard Mw. A.M. Valent 
PvdA S. Brau 
Christenunie Mw. T. Huijboom 
Nederland Duurzaam 
GroenLinks R.H. Schoemaker 

Heerhugowaard, 27 maart 2014 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

ft 


